PROCESSO SELETIVO

FARMACÊUTICO
  SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 18/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RETIFICAÇÃO DAS ORIENTAÇÕES PARA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO
E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva

do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de FARMACÊUTICO 40h ou 36h.

ORIENTAÇÕES:

1. Todos os candidatos habilitados para a Entrevista/Dinâmica deverão comparecer no local indicado com 5

minutos de antecedência do horário estabelecido na tabela abaixo. Não será permitido a entrada do candidato

após o horário agendado.

2. Todos os candidatos devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de habilitação.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.

4. Todos os candidatos deverão levar um curriculo atualizado.

5. Os demais habilitados na prova objetiva com a nota entre 8,00 e 7,00 poderão ser convocados posteriormente.

Data: 09/06/2022

Horário: DE ACORDO COM A TABELA ABAIXO

Local: Sede Administrativa da Fundação – Contrato São Mateus

Endereço: Rua Suiça, 95 – Parque das Nações – Santo André – CEP 09210-000

40h SEMANAIS

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO

PARA
ENTREVISTA

JULIA YOSHIE KANAZAWA 09/06 às 08:30

LUIS CLAUDIO LIMA SOUSA 09/06 às 08:30

BRUNO RICARDO DE ANDRADE 09/06 às 08:30

ANA CAROLINA NOGUEIRA BONARDI 09/06 às 08:30

FERNANDO VICENTE LIMA 09/06 às 08:30

LUCAS AMON RODRIGUES 09/06 às 08:30

CAMILA PAN DOS SANTOS 09/06 às 08:30

GISELI GOMES DE MORAES 09/06 às 08:30

HILLDEVAN SOARES DOS SANTOS 09/06 às 08:30

MARCEL TASSI DE SOUZA 09/06 às 08:30

JUNIOR BARROS DA SILVA 09/06 às 08:30

CIBELLE CAMPOS LOZANO COSMO 09/06 às 10:40

KELLY KAROLINE GONÇALVES SOARES 09/06 às 10:40

NATALIA FONSECA DA SILVA 09/06 às 10:40

ISABEL RODRIGUES CALIXTO LINHARES 09/06 às 10:40

RAQUEL DA SILVA BARROS 09/06 às 10:40

DULCILENE DO NASCIMENTO 09/06 às 10:40

ANDRE SOLA NETO 09/06 às 10:40

MARCIO JUN TOYODA 09/06 às 10:40

ANA PAULA MESSIAS DE JESUS 09/06 às 10:40

VIVIANE DA SILVA QUEIROZ 09/06 às 10:40

ERIC HENRIQUE DO PRADO DALARME 09/06 às 10:40

ALESSANDRA REGINA DA SILVA TONELOTTI 09/06 às 13:10

FLAVIA LUNA NASCIMENTO GIMENEZ 09/06 às 13:10

LARISSA FREITAS ORMONDE 09/06 às 13:10

ALICE ROSA ALVES DE OLIVEIRA 09/06 às 13:10

ALINE RAMALHO DA SILVA 09/06 às 13:10

JONAS CUNHA DA SILVA 09/06 às 13:10

MICHELE LOPES RIBEIRO 09/06 às 13:10

ITALO DOS REIS SOARES 09/06 às 13:10

GIOVANNA CUSTÓDIO VIEIRA 09/06 às 13:10

VITÓRIA DO NASCIMENTO 09/06 às 13:10

JAN CARLOS MARQUES SANTOS 09/06 às 13:10

36h SEMANAIS

NOME COMPLETO
CONVOCAÇÃO

PARA
ENTREVISTA

ANDREIA DOMINGOS BUENO 09/06 às 15:10

ANTONIO JOSE DE PAULA JUNIOR 09/06 às 15:10

CINTIA RENATA SOARES RIBEIRO 09/06 às 15:10

GABRIELA BARROS LAURENCIO DA SILVA 09/06 às 15:10

JESSICA GONZAGA VIEIRA 09/06 às 15:10

JOSIANE VIEIRA DE CARVALHO 09/06 às 15:10

LUCIANA DE CASTRO FIGUEIREDO FRANÇA 09/06 às 15:10

MAYARA DA SILVA 09/06 às 15:10

MILTON JOSE LUGLI JUNIOR 09/06 às 15:10

RODOLFO TAVARES FERREIRA 09/06 às 15:10

RONALDO ELIEZER MAMELLI 09/06 às 15:10

                   Santo André, 01 de junho de 2022.